
Furnituri de croitorie

I.D.: 85539885

Data publicarii	02.08.23	Coduri CPV	19200000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 415,93 RON - 415,93 RON

Descriere: 1. Ace de siguranta, otel: 45 mm - 39 buc x 0,34 lei/buc. = 13,26 lei 30 mm - 11 buc x 0,17 lei/buc.= 1,87 lei. 2. Sacose maieu, 30/55cm, plastic uni: 100 buc x 0,64 lei = 64 lei. 3. Ata de cusut, 5000 ml/con, Nm 120, pes 100%- negru (20 buc), roșu (20 buc): 40 conuri x 8,42 lei =336,80 lei.
